
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Sustituye anexo de RD-2022-245-E-UNC-DEC#FO.

 
VISTO:

La RD-2022-245-E--UNC-DEC#FO donde se dispone el pago de una ayuda económica
a cada una de las personas incorporadas en el anexo que cumplieron, de acuerdo a la
cantidad de días trabajados, sus funciones como Presidente de Mesa en los
comicios para elegir autoridades; y

CONSIDERANDO:

Que por un error involuntario del Área Administrativa, se realizó erróneamente el anexo
de dicha resolución;

Que corresponde sustituir el mencionado anexo;

Por ello,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1°: Sustituir el anexo de la RD-2022-245-E-UNC-DEC#FO, donde se
detallan las personas que cumplieron el rol de Autoridades de Mesa en los comicios del
31 de mayo, 01 y 02 de junio de 2022, por el anexo que se embebe en la presente.

ARTÍCULO 2°: Imputar al Fondo de Recursos Propios de la Facultad de Odontología.

ARTÍCULO 3°: Tómese nota, inclúyase en el digesto electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.







Agente Monto a pagar 


ALTAMIRANO ERICA - DNI: 25609729 $ 3.277,77 


ANGULO ESTEBAN - DNI: 33976915 $ 3.277,77 


ARAMAYO LILIANA - DNI: 22253387 $ 3.277,77 


ARMAS JOSÉ - DNI: 17393159 $ 3.277,77 


BATTELLO NAHUEL - DNI: 43233009 $ 3.277,77 


BAZAN ROBERTO - DNI: 17841417 $ 3.277,77 


BORNANCINI MÓNICA - DNI: 16903615 $ 3.277,77 


CAMINOS JIMENA - DNI: 31557012 $ 3.277,77 


CASTILLO LORENA - DNI: 24826538 $ 3.277,77 


CESANO MAGDALENA - DNI: 40109485 $ 3.277,77 


DRESSINO LUCIANA - DNI: 26490405 $ 3.277,77 


GAITAN ROMANO NATALIA - DNI: 37195078 $ 3.277,77 


GARCIA LUCRECIA - DNI: 28854095 $ 3.277,77 


GIORDANO VERÓNICA - DNI: 20817773 $ 3.277,77 


HUESPE RICO VERÓNICA - DNI: 24472689 $ 3.277,77 


MARELLI JESSICA - DNI: 37850819 $ 3.277,77 


NACUSE NELSON - DNI: 38984769 $ 3.277,77 


ONTIVERO LUCAS - DNI: 37617298 $ 3.277,77 


ORTIN JUAN - DNI: 26903262 $ 3.277,77 


PEIRETTI ANA - DNI: 28432727 $ 3.277,77 


RIAL ANA PAULA - DNI: 30121662 $ 3.277,77 


RODRIGUEZ MERCEDES - DNI: 25336084 $ 3.277,77 


SORBERA LUCAS - DNI: 24356089 $ 3.277,77 


TOLOSA SOLEDAD - DNI: 27958234 $ 3.277,77 


VIDELA MATIAS - DNI: 26483771 $ 3.277,77 


TOTAL $ 81.944,25 


 


 


 


 


 


 







Agente Monto a pagar 


ARACH SOFIA - DNI: 32494738 $ 2.185,18 


CARBALLO LUISA - DNI: 16506689 $ 2.185,18 


CUERIO EZEQUIEL - DNI: 26880646 $ 2.185,18 


GHERARDI JESICA - DNI: 30968075 $ 2.185,18 


GONZALEZ HECTOR - DNI: 31104440 $ 2.185,18 


INSAURRALDE NORMA - DNI: 13538035 $ 2.185,18 


LEONETTI PABLO - DNI: 23471086 $ 2.185,18 


LOPEZ SONIA - DNI: 29711081 $ 2.185,18 


MOTTURA SANTIAGO - DNI: 35054107 $ 2.185,18 


PAESANI SEBASTIAN - DNI: 25755354 $ 2.185,18 


PERALTA DE ELIAS NICOLAS - DNI: 27670332 $ 2.185,18 


PIVA CAROLINA - DNI: 27197871 $ 2.185,18 


SOSA FERNANDO - DNI: 28850975 $ 2.185,18 


SOSA GUILLERMO - DNI: 26814577 $ 2.185,18 


TOTAL $ 30.592,52 


 


Agente Monto a pagar 


GIEROTTO AGUSTINA - DNI: 39610724 $ 1.092,59 


LAGNARINI LAURA - DNI: 25758582 $ 1.092,59 


LEONARDI CINTIA - DNI: 30472674 $ 1.092,59 


LORENZATI MARCELO - DNI: 23216216 $ 1.092,59 


MEIKSINS ANDRES - DNI: 22562987 $ 1.092,59 


TOTAL $ 5.462,95 


 


 


 





	fecha: Martes 5 de Julio de 2022
	numero_documento: RD-2022-295-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-07-04T14:54:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-05T09:01:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-07-05T09:01:06-0300
	GDE UNC




